ПРОТОКОЛ
№ 14 от «09» июня 2016 г.

рассмотрения заявок и подведения итогов Запроса предложений на право заключения договора подряда на производство работ по строительству сети канализации от колодца («16» по проекту), расположенного в районе дома №35 на ул. Войкова до колодца («4» по проекту), расположенного в районе дома №31

по ул. Войкова в г. Кострома.

Дата и место проведения:
«09» июня 2016 г., время: 10 ч 00 мин

г. Кострома, ул. Депутатская, д. 8, кабинет 34

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятие города Костромы «Костромагорводоканал»
Вел совещание:
Заместитель председателя закупочной комиссии — заместитель начальника Отдела закупок и материально-технического обеспечения Е.Д. Гусева.
Присутствовали:
Члены закупочной комиссии: заместитель главного инженера С.И. Мастаков; и.о. начальника отдела капитального строительства А.Р. Латынов; начальник производственного отдела М.А. Зимакова; ведущий специалист ОКС — Е.В. Щур.

Отсутствовали:
Председатель закупочной комиссии: главный инженер М.Б. Речкин.
Члены закупочной комиссии: главный бухгалтер М.А.Иванова; начальник отдела цен и тарифов, организации труда и заработной платы С.В. Левицкая; главный юрист И.Н. Куракин.
На заседании Закупочной комиссии присутствуют  5 (пять) из 9 (девяти) членов комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Протокол ведет:
Заместитель начальника Отдела закупок и материально-технического обеспечения Е. Д. Гусева.
Открывает заседание заместитель председателя Закупочной комиссии в 10 ч 00 мин.

Повестка дня:
1. Принятие решения о допуске участников к участию в закупке.
2. Рассмотрение заявок на предмет соответствия требованиям документации о закупке, извещение № 31603717626 от «30» мая 2016 г., на право заключения договора  подряда на производство работ по строительству сети канализации  от колодца («16» по проекту), расположенного в районе дома №35 на ул. Войкова до колодца («4» по проекту), расположенного в районе дома №31 по ул. Войкова в г. Кострома.
3. Сопоставление заявок участников.
4. Оценка заявок в соответствии с критериями, установленными в закупочной документации.
5. Выбор победителя процедуры закупки.
На дату окончания срока приема заявок 09.06.2016 года 09:00 (МСК) Закупочной комиссией не было получено ни одной заявки.
Закупочной комиссии было предложено проголосовать по вопросу признания Запроса предложений на право заключения договора подряда на производство работ по строительству сети канализации от колодца («16» по проекту), расположенного в районе дома №35 на ул. Войкова до колодца («4» по проекту), расположенного в районе дома №31 по ул. Войкова в г. Кострома несостоявшимся:

Проголосовали:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов
В целях заключения договора подряда на производство работ по строительству сети канализации от колодца («16» по проекту), расположенного в районе дома №35 на ул. Войкова до колодца («4» по проекту), расположенного в районе дома №31 по ул. Войкова в г. Кострома закупочной комиссии было предложено проголосовать по вопросу проведения прямой закупки согласно Положению о закупке товаров, работ, услуг для нужд МУП г. Костромы «Костромагорводоканал».
Проголосовали:

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов
Решение закупочной комиссии:

1. Признать  запрос предложений на право заключения договора подряда на производство работ по строительству сети канализации от колодца («16» по проекту), расположенного в районе дома №35 на ул. Войкова до колодца («4» по проекту), расположенного в районе дома №31 по ул. Войкова в г. Кострома несостоявшимся.
2. Провести прямую закупку  на право заключения договора подряда на производство работ по строительству сети канализации от колодца («16» по проекту), расположенного в районе дома №35 на ул. Войкова до колодца («4» по проекту), расположенного в районе дома №31 по ул. Войкова в г. Кострома
Подписи:

_________________________________ /__________/

_________________________________ /__________/

_________________________________ /__________/

_________________________________ /__________/

_________________________________ /__________/